
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 F4A3 SS-206

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2426 / 3 / Pengantar Organisasi Komputer

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-206
KELAS  F4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 02 Maret 2023
Kontrak Perkuliahan & Pengantar Organisasi Arsitektur
Komputer

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 09 Maret 2023
Evolusi dan Kinerja Komputer

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2023
Bus Sistem

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 24 Maret 2023
External Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 30 Maret 2023
Internal Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 06 April 2023
Input Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 13 April 2023
Input Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-206
KELAS  F4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 Mei 2023
CPU

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 19 Mei 2023
Set Instruksi Mode dan Format Pengalamatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 25 Mei 2023
Struktur dan Fungsi CPU

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 03 Juni 2023
RISC

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 08 Juni 2023
RISA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 15 Juni 2023
Unit Control

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 22 Juni 2023
Unit Control

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:40:53

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-2426 - Pengantar Organisasi Komputer Kelas Kuliah : F4A3
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110715016 - Aryoseto Lintang Prayogathi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110715114 - Dafa Herdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110715105 - Eko Fani Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110715096 - Evita Pertiwi Alawiah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110715251 - Faiz Syarifuddin   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202110715011 - Guruh Putra Febian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110715113 - Ilham Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110715103 - Indra Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110715006 - Irsyad Rawinto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110715106 - Janwar Irwansah Pribadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110715012 - Luthfi Saefurrohim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110715101 - Muhamad Fadilah Al Fajriy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110715128 - Muhamad Rahmat Ditilah S   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110715060 - Muhammad Rizky Ramdhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110715091 - Naufal Al Bari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110715022 - Nurul Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110715015 - Okto Yudhi Prasetya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110715121 - Oxana Fedorova   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110715099 - Rafi Kahfi Yugi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110715107 - Raynaldi Nugraha Santoso   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110715089 - Reinanda Faris   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110715092 - Rifqy Hamdani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110715038 - Rizki Nurdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110715040 - Rizqi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110715118 - Tata Arya Cahyaaty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110715116 - Taufiq Nur Budiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110715119 - Virga Hendra Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110715102 - Wildan Hariri Zaeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110715124 - Yedija Salomo Zebua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110715034 - Zacky Achmad Sholeh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:38:12 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-2426 - Pengantar Organisasi Komputer Kelas Kuliah : F4A3
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110715121 - Oxana Fedorova 100 83.00 74.00 80.00 80.50 A
2 202110715103 - Indra Wijaya 100 80.00 74.00 85.00 80.60 A
3 202110715118 - Tata Arya Cahyaaty 100 80.00 71.00 85.00 79.40 A-
4 202110715096 - Evita Pertiwi Alawiah 100 78.00 70.00 83.00 78.00 A-
5 202110715101 - Muhamad Fadilah Al Fajriy 100 83.00 70.00 85.00 79.90 A-
6 202110715119 - Virga Hendra Saputra 100 82.00 73.00 85.00 80.80 A
7 202110715124 - Yedija Salomo Zebua 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
8 202110715034 - Zacky Achmad Sholeh 100 81.00 70.00 85.00 79.30 A-
9 202110715022 - Nurul Zahra 100 78.00 71.00 80.00 77.80 A-

10 202110715011 - Guruh Putra Febian 100 80.00 75.00 83.00 80.60 A
11 202110715040 - Rizqi Saputra 100 80.00 75.00 83.00 80.60 A
12 202110715089 - Reinanda Faris 100 80.00 70.00 83.00 78.60 A-
13 202110715006 - Irsyad Rawinto 100 81.00 70.00 85.00 79.30 A-
14 202110715038 - Rizki Nurdiansyah 100 82.00 70.00 83.00 79.20 A-
15 202110715099 - Rafi Kahfi Yugi 100 83.00 70.00 83.00 79.50 A-
16 202110715116 - Taufiq Nur Budiansyah 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
17 202110715105 - Eko Fani Setiawan 100 85.00 77.00 83.00 82.90 A
18 202110715016 - Aryoseto Lintang Prayogathi 100 82.00 75.00 83.00 81.20 A
19 202110715015 - Okto Yudhi Prasetya 100 81.00 70.00 80.00 78.30 A-
20 202110715092 - Rifqy Hamdani 100 82.00 73.00 83.00 80.40 A
21 202110715114 - Dafa Herdiansyah 100 80.00 77.00 83.00 81.40 A
22 202110715107 - Raynaldi Nugraha Santoso 100 81.00 71.00 83.00 79.30 A-
23 202110715091 - Naufal Al Bari 100 82.00 70.00 80.00 78.60 A-
24 202110715102 - Wildan Hariri Zaeni 100 78.00 72.00 85.00 79.20 A-
25 202110715128 - Muhamad Rahmat Ditilah S 100 81.00 72.00 80.00 79.10 A-
26 202110715251 - Faiz Syarifuddin 93 80.00 72.00 83.00 78.70 A-
27 202110715106 - Janwar Irwansah Pribadi 100 81.00 73.00 85.00 80.50 A
28 202110715113 - Ilham Maulana 100 83.00 73.00 85.00 81.10 A
29 202110715012 - Luthfi Saefurrohim 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
30 202110715060 - Muhammad Rizky Ramdhani 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:38:12 Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 F4A4 SS-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2426 / 3 / Pengantar Organisasi Komputer

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-409
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 02 Maret 2023
Kontrak Perkuliahan & Pengantar Organisasi Arsitektur
Komputer

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 09 Maret 2023
Evolusi dan Kinerja Komputer

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2023
Bus Sistem

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 24 Maret 2023
External Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 30 Maret 2023
Internal Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 06 April 2023
Input Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 13 April 2023
Input Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-409
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 Mei 2023
CPU

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 18 Mei 2023
Set Instruksi Mode dan Format Pengalamatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 25 Mei 2023
Struktur dan Fungsi CPU

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 01 Juni 2023
RISC

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 08 Juni 2023
RISA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 15 Juni 2023
Unit Control

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 22 Juni 2023
Unit Control

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:40:34

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-2426 - Pengantar Organisasi Komputer Kelas Kuliah : F4A4
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110715146 - Aban Abyan Afif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110715130 - Agil Yudistira Oktavio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110715151 - Aldi Sandi Hidayat   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110715150 - Arfi Alkahfi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110715136 - Arrizal Bintang Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110715139 - Brian Permana Ginting   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110715117 - Derril Andiv Heriko   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
8 202110715037 - Dimas Permadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110715246 - Farhan Novianto Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110715148 - Fauzan Muttaqin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110715088 - Fauzan Naufaldy Mahardika   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
12 202110715104 - Febri Zulfatian Hasan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110715265 - Kevin Limanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110715134 - Krisna Dimas Pujiono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110715165 - Meri Anggaini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110715132 - Miftahur Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110715138 - Muhammad Ali Mustaqim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110715142 - Muhammad Rizki Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110715135 - Muhammad Yazid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910225179 - Natanael Partogi Marito Simanungkalit   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110715160 - Pandu Satrio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110715154 - Rafi Azhar Alfarizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110715155 - Raihan Malik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110715153 - Rayhan Daffa Prasetya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110715157 - Reyhan Musalam Jessar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110715137 - Rifaldi Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110715152 - Risa Wahyali Monoarfa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110715149 - Risma Damayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110715250 - Rizky Aditia Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110715167 - Rizky Apriyandi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110715129 - Rossan Husen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110715168 - Shella Nur Indria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110715145 - Situmorang, Ondo Palito Tua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110715133 - Tamazawa Yusuf Albar Asland   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110715131 - Wangsa Cipta Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110715163 - Yolanda Zahrah Khairunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:40:34

Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:37:42 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-2426 - Pengantar Organisasi Komputer Kelas Kuliah : F4A4
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110715168 - Shella Nur Indria 100 85.00 83.00 83.00 0.00 85.30 A
2 202110715163 - Yolanda Zahrah Khairunnisa 100 82.00 81.00 82.00 0.00 83.40 A
3 202110715152 - Risa Wahyali Monoarfa 100 84.00 83.00 85.00 0.00 85.40 A
4 202110715149 - Risma Damayanti 100 86.00 83.00 85.00 0.00 86.00 A
5 202110715150 - Arfi Alkahfi 100 83.00 80.00 84.00 0.00 83.70 A
6 202110715167 - Rizky Apriyandi 100 83.00 81.00 81.00 0.00 83.50 A
7 202110715165 - Meri Anggaini 100 81.00 80.00 82.00 0.00 82.70 A
8 202110715134 - Krisna Dimas Pujiono 100 83.00 80.00 80.00 0.00 82.90 A
9 202110715157 - Reyhan Musalam Jessar 100 83.00 81.00 81.00 0.00 83.50 A
10 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah 100 82.00 82.00 80.00 0.00 83.40 A
11 202110715130 - Agil Yudistira Oktavio 100 78.00 83.00 83.00 0.00 83.20 A
12 202110715145 - Situmorang, Ondo Palito Tua 100 80.00 83.00 82.00 0.00 83.60 A
13 202110715250 - Rizky Aditia Purnomo 100 80.00 81.00 83.00 0.00 83.00 A
14 202110715142 - Muhammad Rizki Aziz 100 83.00 80.00 85.00 0.00 83.90 A
15 202110715160 - Pandu Satrio 100 81.00 80.00 83.00 0.00 82.90 A
16 202110715037 - Dimas Permadi 100 81.00 83.00 81.00 0.00 83.70 A
17 202110715148 - Fauzan Muttaqin 100 81.00 82.00 80.00 0.00 83.10 A
18 202110715265 - Kevin Limanjaya 100 82.00 81.00 85.00 0.00 84.00 A
19 202110715129 - Rossan Husen 100 90.00 83.00 90.00 0.00 88.20 A
20 202110715151 - Aldi Sandi Hidayat 93 80.00 80.00 82.00 0.00 81.70 A
21 202110715133 - Tamazawa Yusuf Albar Asland 100 81.00 82.00 83.00 0.00 83.70 A
22 202110715153 - Rayhan Daffa Prasetya 100 82.00 81.00 83.00 0.00 83.60 A
23 202110715135 - Muhammad Yazid 100 80.00 82.00 82.00 0.00 83.20 A
24 202110715131 - Wangsa Cipta Wijaya 100 80.00 80.00 82.00 0.00 82.40 A
25 202110715088 - Fauzan Naufaldy Mahardika 93 83.00 80.00 82.00 0.00 82.60 A
26 202110715146 - Aban Abyan Afif 100 78.00 80.00 80.00 0.00 81.40 A
27 202110715132 - Miftahur Rizky 100 80.00 82.00 83.00 0.00 83.40 A
28 202110715139 - Brian Permana Ginting 100 80.00 81.00 80.00 0.00 82.40 A
29 202110715155 - Raihan Malik 100 83.00 83.00 83.00 0.00 84.70 A
30 202110715137 - Rifaldi Firmansyah 100 80.00 80.00 81.00 0.00 82.20 A
31 202110715154 - Rafi Azhar Alfarizi 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
32 202110715136 - Arrizal Bintang Ramadhan 100 82.00 82.00 82.00 0.00 83.80 A
33 202110715246 - Farhan Novianto Nugroho 100 82.00 80.00 80.00 0.00 82.60 A
34 201910225179 - Natanael Partogi Marito Simanungkalit 100 80.00 82.00 80.00 0.00 82.80 A
35 202110715138 - Muhammad Ali Mustaqim 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
36 202110715117 - Derril Andiv Heriko 86 83.00 80.00 83.00 0.00 82.10 A



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:37:42 Halaman 2 dari 2

37 202110715104 - Febri Zulfatian Hasan 100 84.00 80.00 83.00 0.00 83.80 A

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-10:30:00 F6A4 SS-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3635 / 3 / Desain dan Implementasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-409
KELAS  F6A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2023
Penjelasan RPS dan Tujuan Perkuliahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2023
Siklus Software development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2023
Kriteria PL berkualitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 25 Maret 2023
Tujuan tahapan software testing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2023
Software quality metrics - Product

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2023
Software quality metrics - Proccess

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 12 April 2023
Langkah Strategi Pengujian Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-409
KELAS  F6A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2023
Sistem Perencanaan Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2023
Requirement engineering dan identifikasi proses
bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2023
Activity dan Sequence Diagram

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2023
Paradigma Object Oriented, Classs dan User
Interface

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2023
Data Model dan Deployment

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2023
Sistem Implementasi Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2023
Instalasi dan Manajemen perubahan Perangkat
lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:38:30

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3635 - Desain dan Implementasi Kelas Kuliah : F6A4
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225252 - Adam Rifais   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225269 - Agus Riansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
3 202010225156 - Angga Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
4 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79
5 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202010225258 - Devi Harumia   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202010225028 - Didit Aryanto   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202010225233 - Dika Aditya Octaviana   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
9 202010225187 - Dwi Nafianto   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79

10 202010225068 - Farros Mubarok   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202010225148 - Fatih Rahmat Dwi Cahyo   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
12 202010225235 - Fendy Hendrianto   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
13 202010225264 - Haris Himawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225268 - Iqbal Mahandika Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010225316 - Jerry Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201710225197 - Kiky Cahya Ansori   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
17 202010225059 - Luthfiah Nur Hasanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225204 - M.Ferdy Hasan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
19 201710225183 - Maulana Ahmad Otoroes Rahmatullah   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79
20 202010225083 - Michaell Chanes Manuell Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225062 - Muhammad Rasyid Ridho Al Rafiq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
23 202010225331 - Muhammad Rivandi Cikhanas   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79
24 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910225179 - Natanael Partogi Marito Simanungkalit   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
26 202010225107 - Nina Syifa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010225340 - Raka Surya Aliputra   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 201910225018 - Reza Kandias   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
29 202010225254 - Ricky Suryanto Parsaulian Samosir   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
30 202010225121 - Rifqi Sulistyo   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
31 202010225183 - Rizky Nur Faadhilah   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
32 202010225207 - Rudi Iskandar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
33 202010225138 - Ryan Oktavian   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
34 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010225031 - Zia Tabaruk   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:38:30

Halaman 2 dari 2

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:35:11 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3635 - Desain dan Implementasi Kelas Kuliah : F6A4
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225183 - Rizky Nur Faadhilah 93 80.00 82.00 85.00 83.10 A
2 202010225187 - Dwi Nafianto 79 78.00 75.00 80.00 77.30 A-
3 202010225031 - Zia Tabaruk 100 82.00 85.00 85.00 85.60 A
4 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat 100 80.00 81.00 80.00 82.40 A
5 202010225207 - Rudi Iskandar 93 78.00 80.00 85.00 81.70 A
6 202010225204 - M.Ferdy Hasan 86 85.00 81.00 85.00 83.50 A
7 202010225121 - Rifqi Sulistyo 93 78.00 82.00 80.00 81.50 A
8 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko 100 80.00 81.00 80.00 82.40 A
9 201910225179 - Natanael Partogi Marito Simanungkalit 93 78.00 83.00 80.00 81.90 A
10 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila 93 78.00 80.00 75.00 79.70 A-
11 202010225028 - Didit Aryanto 93 83.00 82.00 70.00 81.00 A
12 202010225107 - Nina Syifa Fauziah 100 78.00 83.00 78.00 82.20 A
13 202010225148 - Fatih Rahmat Dwi Cahyo 86 78.00 81.00 85.00 81.40 A
14 202010225156 - Angga Saputra 93 83.00 80.00 78.00 81.80 A
15 202010225316 - Jerry Ardiansyah 100 85.00 83.00 78.00 84.30 A
16 201710225183 - Maulana Ahmad Otoroes Rahmatullah 79 80.00 80.00 80.00 79.90 A-
17 202010225059 - Luthfiah Nur Hasanah 100 82.00 80.00 78.00 82.20 A
18 202010225254 - Ricky Suryanto Parsaulian Samosir 86 77.00 82.00 78.00 80.10 A
19 202010225252 - Adam Rifais 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
20 202010225235 - Fendy Hendrianto 93 78.00 80.00 75.00 79.70 A-
21 202010225062 - Muhammad Rasyid Ridho Al Rafiq 93 83.00 81.00 80.00 82.60 A
22 201910225018 - Reza Kandias 93 83.00 83.00 78.00 83.00 A
23 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto 79 80.00 81.00 80.00 80.30 A
24 202010225233 - Dika Aditya Octaviana 86 80.00 81.00 82.00 81.40 A
25 202010225264 - Haris Himawan 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
26 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus 100 0.00 0.00 0.00 98.00 A
27 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
28 201710225197 - Kiky Cahya Ansori 93 80.00 82.00 80.00 82.10 A
29 202010225340 - Raka Surya Aliputra 93 80.00 82.00 80.00 82.10 A
30 202010225258 - Devi Harumia 93 80.00 80.00 82.00 81.70 A
31 202010225331 - Muhammad Rivandi Cikhanas 79 70.00 0.00 80.00 44.90 E
32 202010225269 - Agus Riansyah 93 82.00 82.00 85.00 83.70 A
33 202010225083 - Michaell Chanes Manuell Setiawan 100 78.00 82.00 80.00 82.20 A
34 202010225268 - Iqbal Mahandika Putra 100 83.00 82.00 83.00 84.30 A
35 202010225138 - Ryan Oktavian 86 78.00 80.00 84.00 80.80 A
36 202010225068 - Farros Mubarok 93 80.00 80.00 78.00 80.90 A



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:35:11 Halaman 2 dari 2

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 F6A5 SS-307

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3635 / 3 / Desain dan Implementasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-307
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2023
Penjelasan RPS dan Tujuan Perkuliahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2023
Siklus Software development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2023
Kriteria PL berkualitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 25 Maret 2023
Tujuan tahapan software testing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2023
Software quality metrics - Product

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2023
Software quality metrics - Proccess

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 12 April 2023
Langkah Strategi Pengujian Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-307
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2023
Sistem Perencanaan Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2023
Requirement engineering dan identifikasi proses
bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2023
Activity dan Sequence Diagram

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2023
Paradigma Object Oriented, Classs dan User
Interface

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2023
Data Model dan Deployment

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2023
Sistem Implementasi Perangkat Lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2023
Instalasi dan Manajemen perubahan Perangkat
lunak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:39:41

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3635 - Desain dan Implementasi Kelas Kuliah : F6A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225203 - Abdullah Abid Hanan   X   X   H   X   X   H   H   X   X   X   X   X   X   X 21
2 202010225259 - Aditya Putra Prastyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225063 - Andriansyah Rezi Yazidan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 201810225049 - Azizul Hakim   X   X   H   X   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X 29
7 201710225238 - Dievon Firdaus Alexander   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79
8 202010225306 - Irma Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86

10 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225098 - Muhamad Sabil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 79
13 202010225082 - Muhammad Daffa Attariq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910225083 - Muhammad Maulia Asdi   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
16 201810225237 - Muhammad Rizki Syaumi   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 201710225135 - Rachmat Aldrian Prayogi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201810225061 - Rahmat Fauzan   H   X   H   X   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X 36
19 201710225084 - Ramadani Firmanzah   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
20 202010225076 - Sholeh Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225304 - Tiara Rika Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:36:22 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3635 - Desain dan Implementasi Kelas Kuliah : F6A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah 100 97.00 90.00 95.00 94.10 A
2 202010225098 - Muhamad Sabil 100 82.00 83.00 83.00 84.40 A
3 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna 79 80.00 0.00 80.00 47.90 D
4 202010225063 - Andriansyah Rezi Yazidan 93 80.00 85.00 85.00 84.30 A
5 201810225237 - Muhammad Rizki Syaumi 93 80.00 83.00 83.00 83.10 A
6 201710225135 - Rachmat Aldrian Prayogi 100 78.00 85.00 80.00 83.40 A
7 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan 86 78.00 83.00 80.00 81.20 A
8 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf 100 92.00 0.00 90.00 55.60 D
9 202010225203 - Abdullah Abid Hanan 21 0.00 0.00 0.00 0.00 E

10 202010225304 - Tiara Rika Fitriani 100 0.00 0.00 97.00 A
11 202010225306 - Irma Rahmawati 100 0.00 0.00 86.25 A
12 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo 100 0.00 0.00 93.06 A
13 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun 100 0.00 0.00 78.00 A-
14 202010225259 - Aditya Putra Prastyo 100 0.00 0.00 78.00 A-
15 201710225084 - Ramadani Firmanzah 86 80.00 85.00 82.00 83.00 A
16 201810225061 - Rahmat Fauzan 36 0.00 0.00 0.00 0.00 E
17 201810225049 - Azizul Hakim 29 0.00 0.00 0.00 0.00 E
18 201710225238 - Dievon Firdaus Alexander 79 80.00 85.00 80.00 81.90 A
19 202010225082 - Muhammad Daffa Attariq 100 80.00 83.00 78.00 82.80 A
20 202010225076 - Sholeh Hidayat 100 80.00 83.00 80.00 83.20 A
21 201910225083 - Muhammad Maulia Asdi 93 85.00 85.00 90.00 86.80 A

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-16:00:00 F6A5 R.K925

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3640 / 3 / Database Lanjut

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Database Lanjut HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  K925
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2023
Manajemen Sistem Basisdata (Database System
Management)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2023
Proses Perencanaan Sistem Informasi & Perancangan
Database

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2023
Perancangan Database - Pemodelan Logis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 25 Maret 2023
Perancangan Fisik Database

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2023
Structured Query Language

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2023
Perbandingan Berbagai Model Basisdata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 12 April 2023
Database Berorientasi Obyek (Object-Oriented
Database)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Database Lanjut HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  K925
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2023
Arsitektur Database Client Server

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2023
Database Terdistribusi (Distributed Database)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2023
Data Warehouse Sistem Pendukung Pengambilan
Keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2023
Pemodelan Data Dimensional dengan OLAP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2023
Administrasi Data & Administrasi Database

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2023
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2023
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Presensi Mahasiswa diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25
16:39:20

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3640 - Database Lanjut Kelas Kuliah : F6A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225137 - Anida Nurmalisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225120 - Cheryl Yovania Gani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225028 - Didit Aryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225037 - Dwi Lexy Octavinando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225070 - Mohammad Rizal Fathoni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201810225082 - Muhamad Alfin Said   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225139 - Muhamad Faridzain Zakaria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225011 - Muhamad Rafi Sabarno   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
12 202010225098 - Muhamad Sabil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225181 - Muhamad Syahroni   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225081 - Muhammad Primo Prayoga Kusuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225051 - Mumtaz Abdurrahim Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225050 - Mumtaz Abdurrahman Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225107 - Nina Syifa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225019 - Rivai Ady Putra Sagala   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
23 202010225084 - Yessy Monalica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Aida Fitriyani, S.Kom., Mmsi. 2023-07-25 16:35:51 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3640 - Database Lanjut Kelas Kuliah : F6A5
Dosen : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225011 - Muhamad Rafi Sabarno 86 83.00 0.00 80.00 49.50 D
2 202010225019 - Rivai Ady Putra Sagala 93 80.00 83.00 80.00 82.50 A
3 202010225028 - Didit Aryanto 100 84.00 82.00 87.00 85.40 A
4 202010225050 - Mumtaz Abdurrahman Kamil 100 78.00 80.00 83.00 82.00 A
5 202010225051 - Mumtaz Abdurrahim Kamil 100 78.00 82.00 83.00 82.80 A
6 202010225070 - Mohammad Rizal Fathoni 100 82.00 81.00 85.00 84.00 A
7 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah 100 82.00 85.00 82.00 85.00 A
8 202010225081 - Muhammad Primo Prayoga Kusuma 100 78.00 82.00 83.00 82.80 A
9 202010225084 - Yessy Monalica 100 78.00 83.00 82.00 83.00 A

10 202010225098 - Muhamad Sabil 100 82.00 82.00 82.00 83.80 A
11 202010225104 - Datu Muthia Khansa Nabila 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
12 202010225107 - Nina Syifa Fauziah 100 75.00 82.00 82.00 81.70 A
13 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean 100 84.00 80.00 83.00 83.80 A
14 202010225120 - Cheryl Yovania Gani 100 82.00 82.00 83.00 84.00 A
15 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda 100 80.00 81.00 85.00 83.40 A
16 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya 100 80.00 83.00 80.00 83.20 A
17 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
18 202010225137 - Anida Nurmalisa 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
19 202010225139 - Muhamad Faridzain Zakaria 100 81.00 81.00 81.00 82.90 A
20 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra 100 85.00 80.00 84.00 84.30 A
21 201810225082 - Muhamad Alfin Said 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
22 202010225181 - Muhamad Syahroni 93 80.00 80.00 83.00 81.90 A
23 202010225037 - Dwi Lexy Octavinando 100 0.00 0.00 80.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


